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INFORMA TI VA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSIDEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO ?UE3" 20161679 

questa infonnativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosouti airinteressato ai sensi del Regolamento '(UE 2016/679, relativo alla 

rione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.L.gt 196/2003, in materia di protezione dei dati personali 

dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dallAgenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione accertamento e nscosslone delle imposte e per eventuali ultenon 

aliti che potranno essere previste da specifiche norme di legge dati potranno essere utilizzati al fine ti individuare conbìbuenti con profili di elevato rischio di evaeione. ti frode o di elusione 

:ale, casi come previsto dalla normativa in materia. 

tSE GIURIDICA 
base giundica del trattamento è de individuarsi neireserozio di pubblici poten connessi allo svolgimento delle predette attività liquidazione accertamento e riscossione) di cui è investita l'A' 

nzia date Entrate (arI. 6, §1 lett, e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore li Decreto del Presidente della Repubblica de 22 luglio iggs, n. 322 stabilisce le mo-

liti per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all mposta su valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3 comma 136, 

ha legge 23 dicembre 1996 n 662 --

'E CONFERIMENTO DEI DA TI 
dati richiesti devono essere torniti obbligatoriamente al Mie di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi Se i dala riguardano anche 

,!farniliari o letti, questi ultimi dovranno essere inronnsta dal dichiarsnte che i toro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. L'omissione e/o indicazione non veritiera 

.2 di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o in alcuni casi penali L'indicazione del numero di telerono, del cellulare e detl'indinzzo di 

§ posta elettronica è fscotlativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzie delle Entrate intormazioni e aggiornamenti su scadenze, novità. adempimenti e servizi offerti 

Ai sensi dell'an. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il confenmento dt categorie particolan di dati personali l'utilizzo delta scheda unica per la scelta delta destinazione 

det'B, deI 5 e del 2 per mille dell'lrpet Letfetsuazione della scelta per la destinazione de otto per mite dell'trpef è facoltativa e viene nchiesta ai sensi 

e dell'an. 47 della legge 20 maggio '1965 n 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. L'effettuazione della scelta per la destinazione 

del cinque per mille dell'lrpef è lacoltativa e viene nchtesta ai sensi de ari. 3 del decreto legislativo 3 uglio 2017, n, III e dell'avt, 9, comma 6 del decreto'legge 30 dicembre 

& 2021, n, 228, L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mi le a favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell ari. 12 del decreto legge 

28 dicembre 2013 n 149 convertito con modificazioni datart. 1 comma 1 della legge 2t tebbraio 2014 n.13 Anche l'insenmento delle spese sanitane tra gli onen deduobilu o per 

i quat è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltatvo e nchiede il conterimento di dati patticolan Il Modello ISA costituisce pane integrante del presente 

modello d è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai tni della applicazione e dell'aggiomamento degli indici sintetica di affidabalità fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge 

24 aprile 2017 n. 50 casi come conveitito dalla Legge 21 giugno 2017 n 96. I Modelo CPB (Concordato Preventivo Diennale) costituisce parte integrante del presente modello ed e 

utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini del 'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo Il del decreto legislativo 12 febbraio 2024. n, 13. 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DA TI 
I dati saranno conservati fino a 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di tifenmento ovvero entro maggior termine per la definizione di 

eventuali procedimenti gìunsdizionali o per nspondere a nchieste da parte dell Autorità giudiziaria Per quanto nguarda dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque 

e del due per mille gli stessi saranno conservati per tempo nectissano a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli presso gli iniermedian e/o 

i sostituti d'imposta che prestano assistenze fiscale orca la corretta trasmissione delle relative informazioni Saranno inoltre conservati per tempo necessano a consentire al destinatano 

della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti tale periodo coincide con termine di prescnzlone ordinana decennale che decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati peraonati saranno trattati anche con strumenti automatizzati per i tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti LAgenzia delle Entrate attua idonee misu-

re per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conrorme alle linalità per cui vengono gestiti I Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza organizzative tec-

niche e fisiche per tutelare te informazioni dall'alterazione dalla distnjzìone dalla perdita, dal h,trso o dall'utilizzo impropno o illegittimo Il modello può essere consegnato a soggetti intermedian 

indivtduati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categona e professionisti che tratteranno dati esdusivamente per la snalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate Per 

51a sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di 'titolare del trattamento quando i dati enirano nella loro disponibilità e sotto I loro diretto controllo 

CATEGORIE Dl DESTINA rARI DEI DA TI PERSONALI 
I suoi dati personali saranno trattati dai soggetta designati dal Titolare quali Responsabi ovvero dalle persone autonzzate al trattamento dei dati personal che operano sotto autontà 

diretta del Titolare, o del Responsabile Al di fiori di queste ipotesi, suoi dat non saranno dilftjst r.è saranqo comunicati a terzi tuttavia se necessano potranno essere comunicati 

ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge da tes regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla 

normativa comurritana ovvero per adempiere ad un ordine del Autorità giudiziena 

ad albi eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria nel rispetto delle vigenti disposizioni in 

materia di protezione dei datì personali. 

TRASFERIMENTO DATIALL'ESTERO 
Alcuna dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o sulla base di nonne di cooperazione tntemazionale, a Paesi o a organizzazioni 

internazionali situati sia all'interno che all'esterno dell'unione Europea 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Ageriz'ss delle Entrate con sede in Roma, via Giorgione n 106 ' 00147 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle entrate si avvale di Sogei S.p.a alta quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, l'elaborazione e raggiomamento degli indio sintetici 

di affidabilità fiscale nonctae le attività di analisi correlate e le attività per l'elaborazIone della proposta di concordato preventivo biennale Sogei S.p.a e 

designata Responsabile del trattamento del deti ai sensi dell'alt. 28 del Regolamento (UE) 20161879 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è entrate.dpo©agenziaentrale.it per le questioni relative al trettametito dei dati personali 

L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, dì ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propna area nservata, area 

Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate I ansi previsti dagli attt ISa ss del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite: 

applicazione web disponibile nell'area riservata del sito del'Agenzia delle entrate' . apposito Iorm in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse rast di 

redazione dell'istanza, posta ordinaria o raccomandata alr all'indirizzo Via Giorgione n 106 00147 Rosna: ' posta elettronica cerliflcata all'indirizzo eserciziodintti©pec.agenziaentrate.it 

Qualora l'interessato ritenga che I trattamento sia avvenuto in modo non contorme al Regolpmanto e al D.Lgs 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi 

dell'ari. 77 del medesimo Regolamento silterion informazioni in ordine ai suoi dirìtti sulla protezione dei dati personeli sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei 

Dati Personat alrintirizzo wvnv.garanteprivacy.it 

CONSENSO 
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire consenso degi interessati per trattare i loro dati personali. Gli intermediari not devono acquisite i consenso degli interessati per il 

trattamento dei dati in quanto è previsto dalta legge; mentre sono tenuti ad acquisire il conaenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolan oneri deduobili o per quali è nconosciuts la 

detrazione d'imposta, atte scelta det'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrper, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altn intemsadian Tale consenso viene 

manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la rirma con la quale sa effettua la scelta dell'otto per mille deil'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell lrpef 

L'Agenzia delle entrate si riserva il diritto di apportare alla presente intormativa, a propria esdusivs discrezione ed in qualunque momento tutte le modinche ritenute opporlunt 

o rese obbligatorie dalle nonne di volta in volta vigenti dandone adeguata pubblicità nata sezione dedicata del sito internet vww,agenziaentrate gov it 

La preaenfe InIbranaarIva vIene date In vIe generale per funi I tItolarI del trattamento sopra IndIcatI, 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

IRPEF 

5 
o 
E 
o 

PERSONE fISICHE REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
11gerizta 
.. n tr ate 

Redelo di riferimento I Credito per fondi comuni perdita compensacll Recano remnenio 05 pan.opa-

RNI REDDITO I per agevolazioni fiscai Credito ad. 3 dIga 147/2015 cori creditI di colonna 2 lione In soclati non operative 
4 COMPLESSIVO 

' 72.405,001 
2 400 

RNZ Deduzione per abItazione principale , OD 

RN3 Onendeduabill 2.595,00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se li risultato é negelho) 61.77 D, OD 

RN5 IMPOSTALORDA 19.461,00 

Detrazione Detrazione Detrazione 

RNS 
Datazioni per per conmuge a carico p figli a carico per enti famliali a carico 
ffirmliiila,wlca I ,oo 

Detrazione per redde Detrazione per redditi D.tr.Sne per reati avealsa 

RNT Detrasieni di lavoro dipendente di pensione a gota dllt,one Sandali, e .151 reddle , 
Isara , , .00 

RNS TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Di FAMIGLIA E LAVORO I OD 

Detrazione canoni di Creato ro de riportare 
Totale detrazione uhigo RN31 cr1,2 

RNI2 locazione e affilio terre, I I 3 00 (Sez. V del quadro RP) , , , 

RNI3 
Detrazione oneri ed erogezioni Iberal 
SezlqusdroRP 636,00 

Detrazione spese 
Sez.llI-AguadroRP 2.712,00 

RNIS DetrazlonespeseSez.IIl.CquadroRP (50%+SO%+110%diRP60) 83,00 

RNIG DetrasloneonerlSez.tVqrsadroRP 1.570,00 

RN17 Detrazione sez. VI (quadro RP e qaadro RC) Foize Armale ' I 

RItti, coL I. Mcd. Reati 2023 Dotazione eatnata 
RNIB Residuo detrazione 

Stert-up periodo d'imposta 2020 I $ 00 

RNI9 Residuo detrazione 
P2147. eeL2, Mcd. Reddi 2023 Detabone stati 

Sieri-mie, Periodo dlniposla 2021 $00 

RN2O Residuo detrazione 
RN47 osi. 3 Mcd Reddli 2023 Detrazione iiSlzzsta 

Stari-up Perlodl dlnposia 2021 

Detrazione RPeO oste Dotazione eatnat. 
RN2I invesiimentislsriup 

(Sez VI del quadro RP) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'iMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determfrmete petologie 

Riacquisto prime case Incremento occupazione 
R.,ntege er05 

rene peneori Meatazioti 
4 I 5 

RNZ4 Crediti d'imposta 4 i 

che residui Acqoerio pilwa generino 
Negaziezirne a Mbtrete rana rada 36 cwrtri uretrato 

RN2S TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CRED D1MPOSTA (somma dai righm RN23 e RN24) $ 

RN2G IMPOSTA NEll'A (RN5RN22 - RN2S; indicare zero a. I risultato O negativo) 

RN27 Credito d'imposta per alti inimobi . Slsma Abruzzo 

RN28 Credito d'imposta per abitazione potiopele - Stime Abruzzo 

Crediti d'imposta per redditI prodoili atrestero 
RN2S 

(dl cisl derivantI da Imposte figurative ___________________________________________________ 

Importo rata 2023 Totale credito Credito utilinalo 

Culture ' $ 

RN3O credito rnposta Totale tradito Credito ubiozeto 

Scuola 

TolSe credito Credito utdtrzaio 

videosorveglinze 

RN3I Credffi residum per detrazioni incapionti - - _______________ 



Codice fiscale 

Fondi cairaini , Albi crediti d'imposta , 00 

Totale credito Credito utltazato 

RN32 
Eognioiiespodiva , ,00 

dknposta Importo rata 2023 Totale aedto Credito utilizzato 

- Bonitica ambientale , , 00 

02 Credto utilizzato 
o z 

Riacattoanoggi sociali ,00 

Credto utilizzato Credito ullizzato 
Sanificaziorie e acquisto i Depuraton acqua a 2 00 dìspoaitvl di protezione riduzione consumo plastica , 

8 
Importo rata 2023 Totale credito Crdito utilizzato 

.00 Fao " ,00 

Credito utilizzato Cradto uttizzato 

5 Attività tisica adattata , 00 SieteS accumulo integrati 
5, 

, 00 
i a Credito wSnato Credito uttizzato 

TO Acadetny 30% ' , 00 ITS Acaderny 60% 
, 00 

CO di - d'Sua Stt9t5C di oLe altre ritenute subite di cui ritenute ad. 5 non utilizzate 
a bapoata esiStite. RiTA 

cc 
° RN33 RITENUTETOTAU I 

, 

Li. 
' ,O0 13.202,00 

RN34 DIFFERENZA (so tale importo 6 negativo mdlcare Fimporto preceduto dal segno meno) 1.258, 00 

RN35 Crediti d'knpost. perle imprese e I lavoratori autonomi , 00 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE di cui credito Quadro I 730/2023 
RN3G 00 2 00 

- DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE , , 

RN3T ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAUA PRECEDENTE 
DICHLARAZIONE COMPENSATA NEL MOD P24 , 00 

di - i 
ià cia accordi i.rQosta 't'tetra 

dici àtorjjtdt rt*n ecu creato utreiaalo 
sectet di vaaiagalo e reme lbtfetade t itt di recI4seco 

RN3B ACCONTI I 5 ,oo .00 1.795,00 

RN4I Importi rfrnbor.ati dal Detrazione canoni locazione 

sostituto o già frutti 

750/2024 
Irpeldatattoareo 
da riurecraere destIate Trattenuto dal totttuto Rimborsato 

RN42 anoszon i ,00 

TRA1IMENTO Trattamento spettante 
Trattamento nconoaouto Restituzione trattamento 

RN43 INTEQR4LTIVO In dicitierazione no, spettante 

1 ' .00 

Determinazione RN4S IMPOSTA A DEBITO dl cui e,it'tas ratelzzata (Quadro TR) , 00 
2 

, 00 
dell'imposta 

li 
RN4G IMPOSTAACREDITO 

- 

537,00 

Residuidetracioni, ,upn2onRnla 
' 

100 Staot.wP2O23RN2o ,00 SlaitieRPF2O24RN2t $00 
credit d'imposta 

3ededuzioni Spee.aaiitaM123 100 CeaaRN24.cei.i ,00 0oa PN24,od,2 ,0O 

FtndiPn.REQ4,c3 " .00 MezioSRPO4.cd,4 ,00 kbizabRìl24,sd.S ,00 

RN4T sisiu 
25 

, 00 
'i 

Cuaun RNSO , 00 scuola 43t , 00 
lui 
U 
U 

Weseoove$anzs RNSO , 00 Daduz, san e RPF 2022 , 00 De6jz. eisa 1* F 2023 00 
= 
CO Dea, stai u RPP 2024 00 Re.titenima eeiraeieRP33 

a 
, 00 DeÒJL Ereoaz. Ibarse ipnon 

" 
, 00 

02 

Desar &ez Laetae Rpflo24 00 Erog. ape&ce RPF 2024 
a 

, 00 eordice attentai, F 2024 , 00 

Riscatto aleS aoàae RPF 2024 
42 .00 DateZErt2. Lterei Rpno22 , 00 

'4 Ptseeaoraaonderia " 00 5t55ac0 
di proteltone 1 00 Depijrnitodacqiteaitdlialone 

cocsaieio piastra $00 
02 
o DeS' Ertgaz. tteral 

flPF2021 
' 

$ 00 sodal Borsa , 00 Attvn felce adattata , 00 
w - 

sistrntaoointojtsgati 
51 .00 ITSAsaderuty3O% ' ,00 ITSAademyB0% .00 

- 
z 
w 

Spera sanitarIo 2023 iatdzzata 
05 

, 00 Coreliusuto uslicato , 00 

Altii dat RN5O Abitazione principale soggetta a IMU , Fondian non imponfef' 316,00 dicri invoobil alreetalro $00 

Acconto 2024 Caal parilcolan Reddito complesicro Imposta netta Differenza 

RNGI Ricalcalo reddto I .00 
w 

RNGZ Acconto dvuto - Poirrtoaccartlo' Secondo o unico acconto' 629,00 

('3 

-3 
4 
w 
cc 
O 


